
UCHWAŁA NR III/27/18
RADY GMI NY ŻARY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/172/16 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Sieniawa Żarska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXIV/172/16 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Sieniawa 
Żarska oraz otrzymuje ona brzmienie "w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Sieniawa Żarska".

§ 2. 1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały nr XXIV/172/16 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2016 r. 
oraz otrzymuje on brzmienie: "Uznaje się, za zasadne przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego wsi Sieniawa Żarska".

2. Zmienia się nazwa załącznika nr 1 do uchwały nr XXIV/172/16 Rady Gminy Żary z dnia 
29 grudnia 2016 r. oraz otrzymuje ona brzmienie: "MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
PERZESTRZENNEGO WSI SIENIAWA ŻARSKA''.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: EBC0DFBF-F232-4134-AC99-0E7BD02FAF9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na konieczność wprowadzenia licznych zmian w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego wsi Sieniawa Żarska, uchwalonego uchwałą nr XXI/139/05 Rady Gminy Żary
z dnia 30 czerwca 2005 r., dostosowanie jego zapisów do obowiązujących przepisów prawa oraz
niemożność jego ujednolicenia z proponowaną zmianą planu, wymaga odstąpienia od jego zmiany,
a przystąpienia do sporządzenia nowego miejscowego planu.

Zgodnie ze stanowiskiem Wojewódy Lubuskiego oraz w związku z wyżej wymienionymi
okolicznościami, należy zmienić uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego wsi Sieniawa Żarska na uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Sieniawa Żarska.

Uwzględniając powyższe regulacje prawne wnoszę o uchwalenie wymienionej uchwały

Id: EBC0DFBF-F232-4134-AC99-0E7BD02FAF9E. Podpisany Strona 1




